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Hej alla Fiffare!
Det var här jag hade tänkt att skriva om utveck-
ling och framgångar bland våra innebandylag, 
men tyvärr blir så inte fallet. Det som verkade 
lugna ner sig under sensommaren och hösten, 
tog plötsligt ny och än mer kraftfull fart. Det-
ta innebar att all tävlingsverksamhet i samtliga 
sporter under elitnivå ställdes in. Det är så tråkigt 
att vårt nystartade damlag i innebandy (som impo-
nerade stort förra säsongen) inte fått möjlighet att 
fortsätta bygga vidare.  Våra damer hann med två 
matcher och ungdomslagen två eller tre. Glädjan-
de nog har uppslutningen på träningarna ÄNDÅ 
varit hög.
Vi i styrelsen har det gångna året fokuserat på re-
novering och iordningsställande av Bjärevallen, ett 
arbete som nu är klart. Vi har nu 148 fungerande 
solcellspaneler, samtliga gräsplaner har prepare-
rats och dressats, klubbstugan är renoverad med 
nya fönster och total invändig uppfräschning, där 
nya toaletter, ny belysning, handfat och blandare 
monterats.

Vi har i dagarna tyvärr tvingats fatta beslutet att 
ställa in Förslövskarnevalen för andra året i rad. 
Med rådande restriktioner är den helt enkelt inte 
möjlig att genomföra. Trist nog har vi även nåtts av 

beskedet att årets Gothia Cup ställs in. Ingen kan 
idag säga när allt återgår till det vanliga igen, men i 
takt med att vaccinationen fortskrider, får vi hoppas 
att den här otroligt tråkiga situationen snart vänder 
till det bättre. Med start 8/5 kommer bollek/prova 
på-träning för barn födda 2016 gå igång. Som van-
ligt är den helt kostnadsfri för deltagarna och våra 
planer på fotbollskola i augusti kvarstår fortfarande. 
Mer info om detta kommer publiceras på vår hem-
sida längre fram.

Jag vill tacka all personal, samtliga ledare som oför-
trutet jobbar på med alla våra medlemmar, styrel-
sen som har haft ett motigt år, samtliga sponsorer 
och sponsoransvarig. Jag vill även passa på att 
välkomna Björn Johansson som ny suppleant och 
tacka Cia Widén för hennes insatser nu när hon 
gått på ”mammaledighet”. Avslutningsvis vill jag 
som vanligt ge ett extra stort tack till Inga Olsson 
som gjort ett hästjobb med att jaga bidrag till våra 
investeringar. 

Jag hoppas innerligt att vi snart kan ses på den 
vackra Bjärevallen igen och mot hösten, även i hal-
len.

Jan Lindqvist, ordförande Förslövs IF 

Ordföranden 
har ordet!
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Då var första säsongen över för föreningens 
framtid! Säsongen började bra med ca 15 barn 
per träning.  Sen när det närmade sig vinter 
och FHM kom med fler restriktioner hade vi 
några träningar med ett fåtal tappra stjär-
nor. Sen vet ni ju alla att FHM kom med ännu 
skarpare restriktioner och kommunen stängde 
idrottshallen. 

När FHM släppte på restriktionerna och vi fick 
vara i idrottshallen igen ökade antalet barn på 
träningarna till mellan 10-15 st. 

Vi har under säsongen tränat mycket koordina-
tion, från att bara springa till att springa med 
klubba och boll och samtidigt skjuta. Vi har tränat 
passningar och att föra bollen framåt och bakåt. 
Alla barnen har gjort stora framsteg under sä-
songen. 

Vi vill passa på att tacka alla barn och föräldrar 
som ställt upp på restriktionerna som funnits för 
att vi ska kunna bedriva träningar. 
// Hanna och Christofer

INNEBANDYSKOLAN 2020-21

Övre raden från vänster: Hanna Andersson, Albert Andersson-Bäcklund, Edvin,Hjalmar Candell, Max 
Lundberg, Wilfred Fohlin, Alfred Sandberg, Filip Sandin, Christofer Martens
Nedre raden från vänster: Marius Attervall, Christian Gustavsson, Valle Martens, Alicia Andersson-Bäck-
lund, Bobo Martens, Ebba höjman, Biggles Bencker.
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En minst sagt omständlig termin är nu över 
och situationen har visat prov på en enorm 
träningsvilja hos utövarna. 

Träningarna har bestått av två ledarledda öv-
ningar under merparten av träningen, där både 
nya och gamla moment lärs ut av en tränare och 
varje utövare får individuell hjälp med övningen. 
Dessa har sedan följts av den så kallade ”fria 
träningen”, där träningen riktar sig mot den per-
sonliga utvecklingen och utövaren själv bestäm-
mer ett moment de vill lära sig. 

Vi har under året tränat mycket av de grundläg-
gande stegen och rörelserna i parkouren, vilka 
är olika sorter av koordinations-, smidighets- och 
styrkeövningar. Dessa utvecklas med utövaren, 
för att de ska hålla en jämt utmanande nivå. Vi 
har även börjat lite smått med att träna på volter 
under året. 

Killarna gör snabba framsteg i sin träning och vi 
har nästan svårt att komma med nya utmaningar 
i samma takt som de lär sig. Vi har sett prov på 
både stor entusiasm och vilja att lära sig i grup-
perna, samt självdisciplin under den fria träningen. 

Förhoppningarna inför nästa säsong är att ha 
kvar samma glada gäng som vi har haft under 
terminen och att eventuellt åter hyra gymnastik-
hallen på Lingvallen för ett träningstillfälle med 
nya utmaningar. 

Jag vill å Hugo och Ahmads vägnar påstå att vi 
som tränare haft väldigt roligt under året och är 
imponerade över utvecklingen hos alla utövare 
på parkourträningarna. Träningarna har varit 
väldigt givande för oss, och att planera roliga, 
utmanande träningar har i sig varit en utmaning 
utan dess like. 

/Alexander Hirell

Bokesliden 151, 269 71 Förslöv
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80

PARKOUR



Välkomna till en inspirerande och gammaldags 
handelsträdgård med ett brett sortiment av pelargonior, 

sommarblommor, perenner, bärbuskar, fruktträd, 
prydnadsväxter, fröer, interiör och snittblommor. 

Vi gör arrangemang för livets alla händelser, välkomna 
med era beställningar till 0431-45 09 25 

MMåånnddaagg  --  FFrreeddaagg        99--1177  
LLöörrddaagg                          99--1144  
SSöönnddaagg  ((ssoommmmaarrööppppeett))        1100--1144  

Vallvägen 1, 0431-45 09 25, info@forslovshandelstradgard.se 

Följ oss på Instagram och Facebook @forslovshandelstradgard 



Under säsongen 2020 /2021 vi haft 2 tränings-
tillfällen i veckan för ett gäng innebandy 
intresserade flickor i åldern 10 till 12 år

Träningarna på lördagarna har delvis överlappat 
med pojkarna i samma ålder. Det har gjort att vi 
kunnat fokusera på respektive lag, samtidigt som 
vi hjälpts åt och haft möjlighet att träna match-
spel mot varandra.   Detta var först året haft laget 
anmält för seriespel på röd nivå, men tyvärr fick 
matchspelet avbrytas i förtid, pga. Covid utveck-
lingen. Vi hand dock med att spela 2 matcher. En 
förlust mot Emmaljunga i första omgången och 
en vinst mot Örkelljunga

Säsongen blev en lång väntan på att matchspel 
skulle kunna starta igen, men som tur var fick vi 
fortsätta att träna. Jul uppehållet blev längre i år 
eftersom kommunen införde ytterligare Covid 
restriktioner och vi var inte välkomna in i idrotts-

hallen igen förrän i slutet av januari. Vi har fortsatt 
att träna trots att skånesinnebandyförbund tillslut 
tvingades att ställa in resterande matcher.
 
Träningsnärvaron har varit hög och vi har haft 
många roliga träningstillfällen tillsammans, trots 
att matchspelet mot andra föreningar saknats. 
Förhoppningarna inför nästa säsong är att vi inte 
tappare fler tjejer så att vi kan fortsätta att träna 
och att Covid situationen i Sverige förbättras så 
att vi igen kan får spela match,

Jag vill passa på att tacka Elin som varit till mycket 
stor hjälp med att träna flickorna under hösten, 
och sist men inte minst ett stort tack till alla tjejer-
na i laget för många roliga timmar i hallen.  Hopp-
as att vi kan fortsätta med vår uteträning och att vi  
verkligen syns till hösten igen.  

/Daniel Harvig

Övre raden från vänster:
Alva Wimmer, Sara Teodoiuc, Junice Gullberg, Tindra Ekenberg, Emma Williams, Ines Nilsson
Nedre raden från vänster: Maja Wimmer, Iris Banck,  Matilda Anlén Kristofferssen, Judit Giselsson, Linn 
Karlsson, Ida Hed-Bengtsson, Lejla Silajdzic 
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Utför
Nyproduktion 
Tillbyggnader 

Reparation
Telefon:  073- 310 77 72

070- 556 53 66



ATT FÅ LEVERANSER I TID  
KAN VARA SVÅRT.
Med Swerock blir det lite enklare!

Swerock är en av Sveriges största leverantör av material och tjänster till 
bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår betong, grus- och 
bergmaterial, transporter och entreprenadmaskiner samt miljötjänster som 
vattenrening, återvinning och marksanering. Vi gör det lite enklare!

Vill du veta mer? www.swerock.se



Vi har under året haft nöjet att träna ett gott 
gäng med pojkar födda mellan -06 och -08 
från större delen av Bjäre. Då laget ovanför 
oss splittrades efter förra säsongen så har 
det tillkommit en handfull spelare med rutin 
från tuffare förhållanden vilket avspeglats på 
träning. 

Träningarna har utökats till två pass i veckan och 
träningsnärvaron har varit god trots att många av 
spelarna har andra idrotter också. På träningarna 
har det blandats bl.a. fysik, uppspel, passning-
ar och matchspel. Månaderna efter nyår har vi 
mestadels fokuserat på att spela och ha skoj i 
avsaknad av matchspel.

Seriespelet, så länge det varade, har varit i grup-
pen Pantamera Pojkar D (P07) Mellan Norra. Vi 

inledde med en svår bortamatch i Hässleholm 
mot Röke där vi föll tungt utan våra äldre spelare 
tillgängliga. Vår sista match för säsongen skulle 
utspela sig redan i andra omgången då FBC 
Engelholm P08 kom på besök i idrottshallen. Ef-
ter halva matchen var det över, men med några 
taktiska genidrag så avlutade vi matchen på ett 
bra sätt och fick se vilken fin innebandy grabbar-
na faktiskt kan prestera.  Då säsongen avslutades 
i förtid hann vi inte med att besöka avlägsna 
metropoler som Hörby och Osby.

Vi tränare vill tacka alla barn som tränat under 
säsongen, samt alla föräldrar för hjälp med se-
kretariat, kiosk, tvätt m.m. och hoppas på att se 
alla igen till hösten.

/Daniel Jakobsson, Peter Hallin
 

Övre raden från vänster: Gustav Hjalmarsson, Gustav Wolf, Jonathan Rick, Isak Svensson, Erik Nilsson
Nedre raden från vänster: Leo Rydström, Gustav Ahlström, Frej Lindberg, Hugo Nilsson, Liam Böcker, 
Ludvig Arvidsson, Daniel Jakobsson
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• Bokföring• Administration• Ekonomirådgivning

1p-BYRÅN 
Stationsvägen 23 26972 FörslövTel. 0431-44 38 90 E-mail : info@tp-byran.se www.tp-byran.se 



LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se



En säsong som inte blev som alla andra… 
Varför? Jo det kom ett virus som gjorde intåg 
även i vår geografi. Dock har vi hållit igång 
vår träning för de som velat och det har ändå 
varit ganska många, i princip varje onsdag och 
lördag från september till mars har vi haft 20-
25 barn. Truppen har bestått av 2 tjejer och 
resten killar, en bit över 30 barn. 

Detta var vår första säsong som vi kört med 
mellanstor plan med en målvakt och 5 utespe-
lare, detta har vi försökt utnyttja med lite mer 
passnings- och spelövningar på onsdagar och 
på lördagarna har vi mest spelat olika typer av 
internmatcher. 

Träningsnärvaron har som sagt trots pandemin 
varit hög och vi har legat på över 20 spelare i 
stort sett varje träning hela säsongen! Det är 
väldigt kul och man ser en ordentlig utveckling 
över säsongen där man hittat nyttan att använda 
sargen att komma förbi sin motståndare. 
Vi hade anmält 2 lag till sammandragen även i 
år, men tyvärr slutade det med ett sammandrag 
i Båstad redan i oktober, för vårt ena lag, där 
mötte Båstad och FC Helsingborg. Vi var alla lite 

nervösa över att spela på större plan, men det 
gick kanon och vi spelade bra i båda matcher-
na med bra passningsspel, bra skott och stora 
arbetsinsatser. 
Vårt andra lag fick denna säsong ej mäta sig 
med några motståndare mer än på träning. Tror 
att både vi tränare och säkert många föräldrar 
fått frågan, när skall vi spela match? Kanske mer 
än en gång?

Vi har detta år även haft en bra hjälp av flera 
föräldrar som hjälpt till på träningarna när vi or-
dinarie varit borta, väldigt uppskattat att alla kan 
hjälpas åt, men vi har saknat övriga föräldrar i 
hallen som stått och hejat, servat med kaffe m.m.

Avslutning på säsongen gjordes veckan innan 
påsk med internmatch och våra små innebandy-
krigare väntar på en liten ordentlig avslutning av 
säsongen utomhus när det blivit lite varmare.
Tyvärr blev inte säsongen som vi hoppats, men 
spelarna har ändå hållit humöret uppe.
Nu tar vi sikte på hösten och då hoppas vi verkli-
gen att Covid släppt greppet om oss så att vi får 
träna och spela massor av innebandy! 
/Daniel Arvidsson & Martin Nilsson

Övre raden från vänster: Simon Sahle’e, Malte Johnsson, Erjon Rahmani, Julius Lilja, Jack Eriksson, 
Hugo Kjellin, Dante Trädgård, Axel Jönsson, Carl Eldning, Zebb Arvidsson, Daniel Arvidsson. 
Nedre raden från vänster: Liam Hayes, Olle Holmqvist Romberg, William Erlandsson, Nelly Hayes 
Svensson, Gustav Viberg, Nils Holmqvist Romberg,  Leo hayes Svensson, Albin Viberg, Sebastian Hirell
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www.kelo.se

070  -  6 7 1  66  98



Hammerglass AB  -  Åkagårdsvägen 9  -  269 71 Förslöv  -  0431-25 000  -  www.hammerglass.se

UNBREAKABLE.
TRYGG ARBETSPLATS - SÄKRA LÖSNINGAR
BLIR DU VÅR NÄSTA MEDARBETARE?

MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35



SANDBÄCKSKIOSKEN
i Förslöv

ALLT I SPEL
Tel: 0431-45 05 39



Allt du behöver.
På ett ställe.

Vi på Länsförsäkringar arbetar för att ge våra kunder ett enklare och tryggare liv.
På vårt kontor i Ängelholm kan vi hjälpa dig med allt inom bank, försäkring och 
fastighetsförmedling. Med att ha allt samlat på ett ställe får du som kund flera 

fördelar och förmåner. Välkommen in till oss så berättar vi mer!

lansforsakringar.se
facebook.com/lansforsakringarskane



Bakre rad fr v: Samuel Santesson, Anders Höjman, Johan Östin, Jonas Höjman, Mathilda Ivarsson.
Mellan rad fr v: Hugo Karlsson Enheden, Zebastian Östin, Joel Elofsson, Wilmer Lundkvist, Jamie Ivars-
son, Nils Widercrantz, Edvard Hammar, Hugo Nilsson, Alexander Östin.
Främre rad fr v: Victor Sandberg, Gilbert Wulff, Melvin Gunulf Hansson, Olle Höjman, Oscar Höjman 
Lundgren, Johan Grahn, Julius Erlandsson, Hampus Nilsson.
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Säsongen 20/21 kom att präglas av Corona 
restriktioner. Det skulle blivit en säsong med 
många matcher då vi hade två lag anmälda till 
sammandrag i Knatteligan. Ett sammandrag 
på hemmaplan hann vi med innan restriktio-
nerna trappades upp. Restriktionerna har 
inneburit att barnen har fått klara sig utan 
föräldrar i hallen vilket har gått väldigt bra! 
Nog om Corona restriktioner….

Som sagt vi spelade ett sammandrag i början 
av säsongen på hemmaplan och det var som 
vanligt full laddning och fokus på alla som var 

med. Underbart att se drivet och kämpaglöden! 
Eftersom det sedan inte blev fler sammandrag 
har vi försökt spela ganska mycket match på 
träningarna varvat med skott och teknikövningar. 
Det har återigen varit en säsong med mycket 
bra uppslutning, träningsgruppen har även vuxit 
med ett par nya spelare. 

Tack alla spelare för era kämpainsatser denna 
säsong och föräldrar för att vi får låna era härliga 
ungar en stund på lördagsmorgnarna!

/Tränarna 



Lindab Takavvattning

l indab  |   vi förenklar byggandet

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. Du kan 

dribbla bland ett brett kulörval och passa in det med ett enkelt 

montage. Finns i både rött och vitt, för dig som gillar FIF.



Efter ett bra första år med en tredjeplats såg vi 
fram emot ett andra, men med Corona 
hängande över oss så blev det en märklig sä-
song med bara 3 spelade matcher.
   
Premiärmatchen skulle spelas hemma mot Viljan 
men de drog sig ur och det 
blev istället borta mot Emmaljunga. Vi vinner 
med 5-3 efter att vi låg under med 2-3 inför sista 
perioden.

Andra matchen också den borta, denna gång 
stod VV84 för motståndet. Som i första matchen 
startar vi något avvaktande och får snabbt 2 måls 
underläge mot oss men även denna match lyckas 
vi vända och vinna med 5-3.

   

Så kom äntligen säsongens första match hemma 
mot Malmö FBC, med en handfull toppspelare 
med sig var det upp till bevis. Vi gör våra 2 bästa 
perioder så här långt och vi leder med 4-1 en bit 
in på 3dje perioden.
Malmö trycker på bra i de sista 10 minuterna men 
vi lyckas hålla undan och vi vinner med 5-4 . 
Otroligt bra kämpat av tjejerna, stolt som f-n blev 
man.
  
Det blir tyvärr inga fler matcher efter detta serie 
ledare som vi var.
Vill tacka Lina som ställde upp även i år som trä-
nare och alla fantastiska tjejer
som ställt upp, och glöm inte att man ska ha ro-
ligt när man spelar !

Hoppas att vi alla ses igen till hösten, // Uffe 

Övre raden från vänster: Felicia Sjöholm, Jennifer Björck, Evelina Jansson, Johanna Johnsson, Pernilla 
Karlsson och Mathilda Ivarsson.
Sittande på knä från vänster: Sandra Lilja, Nicole Mikkelsen, Frida Bengtsson och Johanna Borgcrantz .
Sittande från vänster: Anna Olsson, Emma Sjöholm, Therese Andersson,
Amanda Ljunggren, Lina Jansson och Olivia Lind . Liggande : Amanda Lindström

DAMLAGET





Ett urval bland våra hemlagade specialiteter

Konfirmationen

Studenten

Examen

Bröllopet

Festen

Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB  
flitigt anlitade. Jonas Heberlein med personal utgör ett  

framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m. 

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit 
känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen 
om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda 

korvarna och charkuterierna med sig hem…

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans 
VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
Se även vår hemsida www.heberleins.se

Två sorters kallskuret
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret
Pris per person: 159 kr

Landgångar
Pris per person: från 119 kr

Exotic bricka
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé
Pris per person: 269 kr

Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m m.m



S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.ptj.se/tandlakargruppen-helsingborg



Som de flesta av er kanske redan känner till, ställde vi aldrig upp med något herrlag till 
seriespel i höstas. Av diverse olika anledningar hade vi tyvärr inte möjlighet att ställa ett 
lag på banan och i grund och botten berodde detta på att vi inte hade tillräckligt många 
spelare. Ett väldigt tråkigt, men nödvändigt beslut.

Med facit i hand blev det ändå inte så mycket spel då division 3-serien stoppades efter bara 7 
spelade omgångar.
Vi hoppas kunna vara på planen så fort som möjligt igen men fram till dess önskar vi Er alla en 
skön sommar!

/Tim

HERRLAGET



FOTBOLLSSKOLA 2021!! 
 
Nu är det dags för årets superroliga fotbollsskola för alla barn födda 2008-2016!!  
 
Så vad gör man på en fotbollsskola då? 
 
Ja, naturligtvis kommer man att träna och spela massor 
med fotboll!! 
 
Det kommer även att hända en massa annat roligt under 
fotbollsskolan! 
 
För de större barnen (födda 2008-2012) kommer det att 
arrangeras en ”superstartävling” och för de yngre barnen 
kommer det att finnas ett klättertorn att utmana sig själv 
på! 
 
Alla deltagare får en supersnygg tröja och naturligtvis får 
man frukt och korv/hamburgare båda dagarna! 
 
Efter fotbollsskolan kommer träningsgruppen födda 2016 
att börja träna en gång i veckan. 
 

Tider och annat viktigt att veta om fotbollsskolan! 
 
Barn födda 2013-2016  
14/8: 10:00 – 12:10 (start 09:30 om man vill låna skor) 
15/8: 10:00 – 12:30 
 
Barn födda 2008-2012  
14/8: 09:00 – 12:30 
15/8: 09:00 – ca 14:00 
 
Anmälan görs via länk på fif.se! 
(https://camp.laget.se/ForslovsIF/Fotbollsskola-Host) 
 
Alla fält och rutor märkta med stjärna måste fyllas i, 
man måste också välja något på "lån av skor" och "lån 
av benskydd" även om det inte är aktuellt för barnets 
ålder.  
 
Får ni problem vid anmälan genom formuläret, 
kontakta peter.nielsen@bjarenet.com med en  

beskrivning av problemet så återkommer vi med hjälp så fort som möjligt! 
 
Sista anmälningsdag: 2021-07-04 
 
Avgiften är 200:-/deltagare 
 
Betalning via Swish 123 653 78 98 eller BG 163-3098, i samband med anmälan. Märk betalningen med barnets 
namn och födelseår 
 
Förslövs IF är en ideell förening vars verksamhet bygger på ideella krafter i alla dess former. 
 
Skriv i anmälningsformuläret om och i så fall vad du som förälder/målsman kan tänka dig att hjälpa till med i 
föreningen. 
 
Ingen kan göra allt men alla kan göra något! 
 
Vid frågor om fotbollsskolan, kontakta Björn Johansson på Bjorn.johansson@fif.se 
 
 
 
 
 
 
 

FOTBOLLSSKOLA 2021



Vi vill göra skillnad och bidra med det vi kan.  

 

Med koll på privatekonomin kan unga påverka 

sin framtid och sina drömmar. Under 2018 fick 

60 000 ungdomar en Ung Ekonomi-föreläsning. 

Vi ses!  

 
Boka på swedbank.se/ungekonomi eller prata med oss på 
kontoret.  
 
Vi finns på Köpmansgatan 28 i Båstad. Våra öppettider är 
vardagar kl 10.00-15.00, torsdagar till kl 18.00.  
 
 

Vi lär unga 
om ekonomi.  



YogaYoga
VVAARRMMTT VVÄÄLLKKOOMMMMEENN  PPÅÅ

KKUUNNDDAALLIINNII  &&  AARROOMMAA

KKUUNNDDAALLIINNIIYYOOGGAA
mmeeddeell,,  fföörr  aallllaa
MMåånnddaagg  kkll  1177..0000––1188..3300                        

AARROOMMAAYYOOGGAA
mmjjuukk  yyooggaa  fföörr  ddiigg  ssoomm  hhaarr
lliittee  oonntt  ii  kkrrooppppeenn
MMåånnddaagg  kkll  1144..4455––1166..1155                        

AAnnmmäällaann  &&  iinnffoorrmmaattiioonn:: iinnffoo@@kkaallddeerroonn..ssee    TTeell..  00770088  112233334422
YYooggaalläärraarree:: EEvvaa  KKaallddeerroonn      

PPllaattss::  KKuullaann,,  IIddrroottttssppllaattsseenn FFöörrssllöövv..
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      Vi stödjer det 
lokala föreningslivet 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



Vid infarten till Båstad från E6. 
Öppettider Mån-Fre 9-18 • Lör 10-14

Tel 0431-686 00 • willabgarden.se 

Välkommen till Nordens 
största showroom med  

uterum och växthus 

Våra säljare guidar dig gärna i utställningen på  
2 000 m2. I vårt showroom har vi många trendiga 
inredningsdetaljer för hemmet och trädgården.

Kom och inspireras i vår butik!



Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se



Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se



INSTÄLLT!

PGA CORONA



Förslövs IF -  
laget i våra hjärtan 

Vill du stödja Förslövs IF  
genom att vara s.k. stödmedlem? 

Din insats betyder oerhört mycket för oss 

Bli medlem genom att sätta in 100 kronor 
på bg 163-3098 eller swisha till nr 123 694 7501  

Skriv namn, adress och epost-adress, märk betalningen ”FIF-vän år 20xx”  

Som medlem och FIF-vän har du bl a rösträtt på årsmötet  

Som FIF-vän bidrar du till att våra barn och ungdomar ska få 

✓ möjlighet att spela fotboll och/eller innebandy i den utsträckning de vill 
✓ uppleva glädje och kamratskap 
✓ utvecklas utifrån sina egna förutsättningar 
✓ möjlighet att utveckla och underhålla livslångt intresse för idrott och föreningsliv 

Ett av de mål vi satt upp under kommande treårsperiod är bl. a. att vi skall öka antalet medlemmar i föreningen, 
såväl aktiva som passiva. Detta tror vi stärker bandet mellan föreningen och samhället.  

Vi tror på att det är barn- och ungdomsverksamheten som är föreningens hjärta, men också att äldre aktiva- och 
stödmedlemmar behövs i föreningen för att bygga broar mellan generationerna. 

Vill du lŠsa mer om vŒr verksamhet Ð gŒ in pŒ vŒr hemsida www.Þf.se! 

En gång medlem i Förslövs IF – alltid medlem!

                       Innebandyansvarig         
                Daniel Harvig                        
             070-270 53 31                          
                                 daniel@Þf.se                            

Adjungerad kassör 
Inga Olsson-Gustafsson 

070-88 519 87 
ingo@Þf.se

Protokollförare  
Alex Larsson                                      

070-607 37 39 
            alex@Þf.se      

   Sportchef Innebandy                       Föräldraförening                                   Vice ordförande 
          Tim Granqvist                       Charlotta Jšnsson                      Marleen SiegŒrd 
         070-409 19 95                         070-206 07 92                        076-845 18 61 
              tim@Þf.se                    challe@Þf.se                        marleen@Þf.se

Ordförande 
Jan Lindqvist 

070-320 64 36 
janne@Þf.se

Suppleant 
Christoper Trotzig 

076-636 88 04 
christopher@Þf.se

Ledamot 
Jasmina Silajdzic 

072-554 74 53 
jasmina@Þf.se
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Välkommen till 
din bygghandel

 Båstad Grevie Helsingborg Laholm Ängelholm



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Sommarlovsaktiviteter på Bjärevallen! 
 

3/6 Innebandy på uteplan 4-6 år kl. 09:00-10:00 
28/6 Bollek, basket mm 7-16 år kl. 10:00-12:00 
9/7 Brännboll 9-16 år kl 
15/7 Sommarfotboll 6-16 år kl. 11:00-13:00 
21/7 Parkour för 8-13 år kl. 10:00-12:00 
24/7  Innebandy på uteplan 4-6 år kl. 09:00-10:00 
31/7  Innebandy på uteplan 4-6 år kl. 09:00-10:00 

 
Vid dåligt väder, se fif.se för information om eventuella ändringar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m





Sekreterare
Anna Trotzig

070 618 94  35
trotzig.anna@gmail.com 

Utveckling  
ungdomsfotboll

Björn Johansson
0734-10 58 04

bjorn.johansson@fif.se

Sportchef Innebandy
Tim Grankvist
070-409 19 95

tim.granqvist@hotmail.com

Parkour
Alexander Hirell 
070 302 65 16 

alexhirell@gmail.com

Ungdomsledare ansvarig

Marleen Siegård
076-845 18 61
marleen@fif.se

Vice ordf. 
Ansvarig Innebandy ungdom

Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Ordförande
Jan Lindqvist 

070-320 64 36
janne@fif.se

Fotboll ungdom
Peter Nielsen
073 337 11 01

Peter.Nielsen@peab.se 

Adjungerad kassör
Inga Olsson-Gustafsson 

070-885 19 87 
inga@fif.se

Ledarmot 
Karnevalansvarig
Jasmina Silajdzic

072-554 74 53
jasmina@fif.se



Tillsammans bygger vi 
laganda och framtidstro.
Heja FIF!


